FVNDA TIO MENSÆ CMMVNIS.

PER

Rdum Dominum Albertum
Gniewiss, Decanum Ecclesiar. Col-
legiatæ Wolborien, Præp̄tum &
Officialem Radomien, pro vñ
Mansionariorum & Conciona-
toris, seu in alias necessitates præ-
fatorum, cum scitu Rði Domini Præ-
positi Radomienſis facta, &

EXHIBITA.

Inſcrip̄tio Prima

Continens in ſemille floren ory Polon

Compatens personaliter ſtam officio et Actis p̄ſentibus Caſtreni Capitanus Radomien, Ignatius Stanislaus Wolſhi filii olim Ignati Baltazar Wolſky de Wola Drzazgowa in Dymbrovka Warsauien, re hæres Tribunus Radomien, Sanus mente et cœp̄e existens recedens a Jurisdicione sua Semiquavis propria et foro ſibi eompetenti p̄ferebat verò Caſtreni Capitanus Radomien, Jurisdicione ſe cum bonis et Successoribus suis quod Actum hunc attinet, totaliter in corporando et ſubſcribendo ſpontē liberè publice ac per expressum recognouit, quia in ipſe de manibus Adam R. Domini Alberti Gniewisz Decani Wolborien,

Dñe.

Preg^t et Officialis Radomien^r summa Mille flor^r Polon^r tulit
et manualiter seuauit. Quam quidem summam Mille flor^r Polon^r
insenbit et obligat, in bonis suis mobilibus, et immobilibus hereditatis et obli-
gatoris summis quibusdam pecunianis, generaliter omnibus nunc habens et
in posterum habendis. Pro fact^r Haec uita Sanc^t Joannis Bapt^e ex venturis
eisdem Adm^r Radomie^r Preg^t et Officiali Radomien^r dare vellet
mortem ipsius Successorius eisdem Adm^r Radomie^r Preg^t et Officiali
Radomien^r pro eis existentibus. Mansio^r Radomie^r pro eis existentibus.
censum et Provisio^r ab eadem summa producatur. Semper pars quaeal
vixerit ad manus eiusdem. Adm^r Radomie^r Preg^t et Officiali Radomien^r
vna videlicet pro Testo S. Martini Pontificis. Altera vero pro Testo San-
cti Adalberti Episcopi, quam liberatam per Inquit a quinq^u flor^r pecunia
Polon^r persoluerit se sensibit mediante quietatione manuali, in casu vero
mortis ipsius Preg^t Adm^r Radomie^r Preg^t et Officiali Radomie^r
censum seu Provisionem cum scitu et consensu Successoris eiusdem Adm^r
Radomie^r Preg^t et Officiali Radomien^r Ecclesie S. Joannis
Bapt^e in Nova Cuiitate Radomien^r consistens ad manus Venerabilis
Mansionariorum eiusdem Ecclesie pro communi Mensa illo^r pro ratis su-
a prescriptis mediantibus quietacionibus illo^r Et quoniam dat beneficium
propter officium, idcirco quidem Mansionar^r seu Vicarii Radomie^r
tenebunt. Missam ipsi per se cantare pro peccatis dum in viuis exutentur.
Post mortem autem eandem Missam pro peccatis commemoratione defuncti
cum collecta pro Pascere defuncto, presta quasumus decantare tenebuntur
eruntq^z ad sancti idz. Febr^r quarta qualibet septimana, et quotannis dare
et persoluerit, idz sub vadio mille flor^r polon^r per praesatum rationem aut
ipsius Successores casu non complectionis emissor^r omnium eidem Adm^r Rad-
omie^r Preg^t et Officiali Radomien^r vel ipsius successorum protempore. Casum
etiam vel Manu^r Ecclesie Sanc^t Joannis Bapt^e in Nova Cuiitate Ra-
dom existent ad soluendum iremissibiliter succumbent. Pro quo quidem vadio
et omnibus in p^r inscrip^r contentis non complecti et non excequiri possit.

recognoscens ex*hi*s suis cum Successoribus, ad cuiusvis praefato tam mo-
derni, in viuis existentibus quam et Successori ipsius protunc existentibus, sive pra-
fatum Mansionarum, instantium citatus vel Successores ipsius ar-
tati ad officium presen^r Pres^r Capitan^r Radom^r ex tunc recessu quo su-
pra mediant, In primo iactationis Testo tanquam peremptio state, ridere,
iuri parere, ac provatio praefato citius omnibus realiter satisfacere suis
cum Successoribus tenebitur, Nullum terminum ratione^r missor^r vera vel
similis infirmitatis actione pro maiori Successorum minorenitate, absq^z
quibus suis dillationib^r, et legalib^r, in pedimentis differendo appellations,
dillationes motiones earumq^z prosequitiones nullas facient. Ad quieta-
tionem etiam nullibi proter. Acta entia sibi dillit^r recipiendo nec missa ad
poenit^r simplicib^r, vel triplicati euashionibus fatalis. Tunc presero^r Testo
incompetens sonuadet, in omnibus in uniuersum beneficis Tunc re-
medijs uti contraria inscriptione^r et eius omnia contenta abrenunt
cian^r et absconder^r, et sic in continent. Adm^r Radomie^r Pater
Dominus Alberus Inewitz Decanus Volboniensis Pres^r et Officialis Rad-
omie^r coram officio p^rnti p^rnti compavens super premissa omnia sua p^rnti com-
panione consentit ac eandem inscriptionem in omnibus eiusdem inscritis conditionib^r
approbat, confirmat, et ratificat, saluam dismissionem obligatos in tuitu Pro-
visionis praefatae in rem Ecclesie^r prestans de consensu Illius Loci ordinarij
dispepm^r reservando prout Presen^r reservat, et quoniam incipit censu-
nus census seu Provisionis Pro Testo Sanc^t Martini assignate. Ide:
sentibus Dencrofus Stanislaus Wolki Tibunus Radomien^r persoluit,
de qua eundem Generum Tibunus Radomiensem Adm^r Radomie^r
Prestus et Officialis Radomien^r presen^r quietat emiat, et libens facit
Saluam sibi soluonem census et Provisionem pro sequentibus annis reser-
vando. Eni^r sua recognoscere ad premissa omnia et singula mediant.
Actum in anno Radomien^r Febr^r quinta infra hunc Testo. Mattho^r Ap^r
ce Evangelice Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo
Quarto.
Nicolaus Quenoz
Capitan^r Radom^r
Actus Capitul^r.
Capitan^r Radom^r
Conscriptus Radom^r

Ecunda Inscriptio.

Obligationis Missar Pro Defunctis

nos Stanislaus Wolski filius sibi Balthazari Wolski
 de Wola Przargowia in Dabrowka Waszawa Ales Janus mente 28:
 cognovit quia aemanibus Adm Rndi Domini Alberti One:
 wicz Recani Wolbromi Praep et Officialis Radomieni summa:
 mille floren Polon tuli et manualiter leuavit quam quidem sum:
 mama Mille floren Polon inscribit et obligat in domis suis mobilis.
 et immobilibus scenis et obligationis summis quibus pecunia ob:
 labi in v. omnibus rurcabit et in posterum habens pro Festo Sancti Sanch:
 Joannis Baptista proxime venturo eidem Adm R. Domino Prete
 et Officii Radomieni dare vel post mortem ipsius sucon eiusdem
 Adm R. Domini Praep et Officii Radom pro tempore arca:
 pro Missionar Radom pro Tempore eiusdem censumque et causacione
 ab eadem summa produabus Temporum Rari quoadixirent.
 Ad manus eiusdem Adm R. Domini Praep et officialis Ra:
 domieni uidelicet pro Festo Sancti Martini Pontificis alteravero
 pro Festo Sancti Adalberti Episcopi quamlibet ratam per triginta
 quinque floren Recuad Polon per soluerit se in scribit (mediante que:
 tatione manuali) in Casu vero mortis ipsius p[ro]cedit officia et
 Praep Radom censum seu Provisionem cum fini et consensu
 Successori eiusdem Adm R. Domini Praep et Officialis Radom
 Eccl[esi]e S. Joannis Baptista Nova Curiate Radom consisterat
 ad manus Vlilium Missionariorum eiusdem Ecclesie pro communi:
 mensa illorum pro ratione usus medicinis questionib. illorum, et quo:
 niam datur beneficium propter officium dare eidem Missionarii
 Son Vicary

Vicary Radomieni tenebund[ur] Missam ipsi per Secundare pro pec:
 canis dum in oru excentit post mortem aut eandem Missam pro Pec:
 canis cum Commemoratione defundi cum collect. pro Sacerdote defundo
 Prestatus sumus de careare tenebund[ur] erungis ad nich. id est Tenafuaria
 Equalib[er]t Regimana et quotannis dare et per soluerit. Vag. Sub radio Nika
 floren & Sub Achu e Tenac Quinta In Castro Festi Sancti Matthei
 Ap[osto]li anno Domini Millesimo Sexcentesimo quadragesimo sexto.

Altera Inscriptio

Cum uxore sua Scitima Elisabetta

De Fugdow
 Mi Stanislaw Wolski & uxore Przargowiczy
 zki Radomski & Zbicia & Slugorowa Matronae
 ninuyzym Scriptem nasi danym asscuruimy y na poszczich Dobrac
 swych ruchomych & neschomycy summacz iahic kolurek pienicy
 z Successorami wemiza p[ro]silius lego M. D. Kiedza Recedone
 Omnis qui Probosciorum & Officialium Radomskiemu, ze ponowni be:
 dzrem y z potokami, wozmi czyn zw Radomiesczech Polscich wozgle:
 dem summy Biagacztojach Polscich nawi Dabrowce Waszawiey swoej
 dziedzicznej wlatney przemie Wojyskiego Radomskiego Accani Pod:
 hici Radomskiemu dnia dzisiejszego dnia Probosezonii Parochia
 Farnego Radomskiego zatocenia Tunc ego Iana Brzacesa
 teraz jna etym bedacemu dla Missionariorum Parochia tego na wyderkaff
 Parochia lego gospodem y roznieniem tym za pisanej prychodzacych k[on]traktu Pol
 na Radomie, iedrejate, Przydziesci & piec zlotyce Polscich nadzieje i Sicut
 Wojciecha Swiatego Brakupa y Mszennika a druga Raty takie trzydziest
 y piec zlotyce Polscich na Rzaj Marcin Lorki lego M. D. Kiedza Of:
 ficia Radomskiego a gosmiera iego do rafle dla Probosciora Parochia
 Iego Radomskiego dla Missionariora za kwestem rejonem realitez e
 de facto przez wzekalieszni glaci konani bedziemy god zakkadem dyng:
 ca zlotyce Polscich, ad hoc m[an]echy wagi j gwodni ten scripte ekamina Deni:
 u Radom.

własnym podpisany Aktemi Erokuem Radomskiem roboniem Dnia
to sie w Radomiu we Wrodzienicach Małgorzata Męgnicka
blizna Piotra Łaskiego Prawie Szekscie Czeczeńskiego Szarego.

Stanisław Olski
Wojciech Radomski Pan
Adelma.

Elżbieta & Przywo:
wa Olska

Inscriptio Tertia

Continenſ in ſe florenos Ducent

Auctum Radomię Feria exta
Post Festa Solennia Sacri Paschatis
Proxima Anna Domini Millesima Qua
Dragesimo Septimo

Hic anno ta Regna filia olim Iamari Lazarus Flugor cuius Radomies
est transposita Consors vero Iamai Andice Michalowic legitime cum assidue
in Villam Zakowice ob manu sui viatoris Phrygialis circa latus ap. pnt. stantis et consensu gen:
taneo. Sana mente et corpore ex ea non compulsa nec coacta, sed sponte liber
ac per expressum recognuit, et his verbis fava eis. qui ipsi voti credidit
bonorum suorum de manibus bonorum suorum de manibus Adm. Radomies in
Gno Patris Alberti in eiusdem Decani Wolborens. Precepit et Offic. Radomies
mierd. Summam ducentorum florin Polon. mias rgn. ei adms. Radomies
Radomies sue Missionariorum Ecclesie Parvus Siculi dicitur s. Joannis
Baptistae sic Radomies eandem in bonis suis generali omnibus propriis et bonis
in fundo antiqua Radomies iacebat et consistebat, et delicii magnis, prati, campis
Parvus, et prædio, hinc pro die et festo sancti Alberti Martyni in honore
proscimere venturo, inviri reimpioris ab invaderet, obligat, insonit, affec:
rat, et hypothecat, invenit bona sua omnia omnibus conservatis summa eadē
Supradicata erat, et hypothecata. Ab quā summam erga cum eiusdem loco conditum

Summan quatuordecem florin. L. pensionis annuae ad manum eius
Cui D. Precepit Supradictam autem Missionariorum dictam Ecclesie
tam diuinum circa eam, Summa eadē permanebit pro quolibet Festo Sancto
Adalberti intercedens manuali quietanōe. Adm. Radomies eius d. Precepit
Radomies sue Missionariorum dictam Ecclesie dāu et persueret ceteris
Subvadio censū annuali quatuordecem florin. Polon. cum ea tamen
conditum quod s. eadē Summa ex yers circa Se et in bonis suis rennere nolu:
erit tunc eadem Summa in alia bona munera fixa, cum conversu gentaneo ad
Ipsius Radomies Ecclesie Parochialis Radomies sue Missionariorum eius
transfere et transportare, ac ob desinatioem ante decasum duodecim Septimanam
ad levigandam Summan prout in futurum existet. D. Precepit Missionariorum
Ecclesie eiusd. Partis ob desinare teneat. Item in omnia exequitura
est eadē yers, eisque gratia obstringit Subvadio ducentorum florin. Polon.
Pro quo quidem via dico et omnib. in eadē. Inscio contentis non complete deens
Ipsius arguenda cum suis Successoribus ad finitam consulare quam dabo:
caritate Radomies cuius est semper tamquam gerem pto no. Stare patere
et omnem iudicatu. Hanc item quibusvis dilectionib. et exercitu nulla dicuntur
ipsi obstat, quod membra solidam est.

Locus
Sigilli

Stanislaus Sz. Radomies Sz. Radomies
Consul Polon. Georges Jacynski Regisone offic. consul
Cuius d. R. M. Radomies Radomies Notarius

Inscriptio Quarta

Contineſ in ſe summam quingentorum

florenorum Polonicalium

Comparens pñl. ſoram officio d' Achis Gsen' Castrenſ apitau Radomies Penero.
Ius Preclaus Alexander Tyminski, filius olim Penerosi Adami Tyminski
Sanus mente et corpore ex his recedendo a Jurisdictione sua. Dent propria quavis
comperereq. anti vero Jurisdictioni Petrum Radomies qui ad Actum hunc
attinet, secum bonis et succubibus suis, incorporando per am libet publice ac
per expressum recognouit. Qui ipsi de manib. Adm. Radomies Alberti in eiusdem
Decani Wolborens. Precepit et Offic. Radomies summam quingentorum

florenorum Polonicalium

floren or Polonica fuit et manu alteri seu aut. quamquidem sum
quingentorum floren or Polonica lumen sicut et obligat in Radomie nbo:
nus suis mobilibus immobilibus hanc et obligatoris summis quibusvis pec:
cuniariis, quod omnibus nunc habens et in posterum habens pro festo anniversario:
ni sicut Radomie proxime venturo eidem idem Dno Prepo:
sito et Officio Radomie laet et per solere vel post mortem iuris suum
eiusdem Adam R. Domini Prepo: et officialis Radomie procederet
cessum et prouisionem ab eadem summa pro quo libet festo anniversario. Pau:
lina manus eius d. Adam Radomini Prepo: et officialis Radomie
quoad viceit summam triginta quings floren Polon dare et per solue se esse in fin:
ite (mediante quietatione manuali) in favore matris suae Officio et Prepo:
Radomie Ecclesie Sancti Joannis Baptisi Nova Cuiate Radomie
consistit ad manus Valium Mensiorum eiusdem Ecclesie pro communi Me:
sa illorum pro Ratis supradictis mediante quietatione illorum et quoniam
dat bene dicum proprie officium, idcirco idem. Mansionarum seu Vicarij
Radomie tenebunt Missa decantare pro peccatis in commemoratione
defuncti cum officia pro sacerdoti defuncto ista quidam. decantare
tenebunt et evant ad istich id est Senia Quarta Qualibet. Optimana et ou:
tanudare et per soluer, id est sub officio quingentorum. Tunc Radomie por:
fatum recognoscet aut ipsi successores casu non completo Comissio:
omnium eidem Adam Radomino Preposto et officiali Radomie
vel ipsius successorum pro tempore cuiusvis vel mansionariorum Ecclesie Sancti
Joannis Baptisi Nova Cuiate Radomie tenet ad suum inen:
sibiliter succumbens. Nihilominus idem regis recessu quoque per mediationem
debonicis generali omnibus mobilibus immobilibus hanc et obligatoris
summis quibusvis pecuniariis nunc habens et in posterum habens pro
et obligat quod tenebit et tenet auctoritas nosam atsaniam Proximam
concesserit suam cum duobus amicis illius de linea paterna proximam ad tua
opha in decursu dimidianni ad proban presas in iherusalem statuerit ac
et premissa exequatur efficeret sub alio simile et speciali radio, aho:
rum quingentorum. Tunc Polonica per se cognoscet auctoritas
Successores.

Successores casu non completo Commissorum omnium erit enim Radomie
Prefecto et Officio Radomie nunc et pro tempore vel ipsius Successoris
ad solendum succumbens. Pro quo quidem vadit et videretur lector
in iherusalem contentus non complete et non exequitur. Prefatus Radomie
ex his suis cum successoribus ad instantiam supradicti officialis vel eius
Radomie vel ipsius successoris pro tempore existens, suus factor, Mansionarum cuiusvis
vel successoris si citad officium ipsius astrenspicat Radomie extuncere:
et quoque sua via mediantem, in iherusalem tempore tanquam peregrino stare,
jurare et respondere, ac pro tempore prefato citius omnibus realiter perfici
Suum successoris tenebit. Nullum terminum ratione premissorum vera
vel simplici infirmitate auctore pro marion Successori. Minorerit
ab his quibusvis collationibus et legalibus impedimentis differat. Atque
motiones eorum prosequentes nullas facient. Ad quietationem etiam nulli
tempore decantare sub collationem recipiens redemptissima omnia genitrix spiritual
vel scripturam euangelionis. Catachisis suis, presero tempore, incepit ergo for:
euader per omnibus in universum beneficis iuri remedij servit contra in:
scriptum. Et tunc omnia concordata ab renuntiacione et ab scribendo. Bequonia
idem Iacobus Precaus Alexander Gruski Provisor Radomie
proueniens resolutus id est in iherusalem tempore et Officio
Radomiem quietat. Salutem subtiliter pro annis futuris
prouisionem resuans. Primitus recognoscere mediante
Actum in Castro Radomie si Senia Senia in Castro
Festum Sanctae Agnetis Virginis anno Domini Millesimo Decen:
cesimo Quadragesimo Septimo.

Locus
scripti

A. Actis Capit. Castri
Radomie deprompt
Comit. Unde scriptum.

Inscriptio Quinta

Contineat in se summam trecentorum flororum Polonicalium

*Actum Radomie Feria Quinta ante Festum
Sancæ Margarethæ Virginis. Anno Domini M. C.
Simo Sexagesimo Quadragesimo Septimo.*

comparans pulcrioram Actis penit. consulanibus Radomienz famatus
Lucas Warcab. Janus niente et corpore ex his non compellitus nec coactus
sed sponte libere ac expressis verbis recognovit quia ipse de manibus Adm.
Rodi in Chro Patris Alberti Iniciorum Decani Volborienz. Pediti et offi.
Radomiensis summam trecentorum flororum Polon. tuis et manualiis
leuauit. quam quidem summam trecentorum flororum Polon. irratius igni
de consensu Adm Rodi in Chro Patris Alberti Iniciorum Decani Volborienz
Prestiti et offi Radomienz. Mansiorum Radomienibus Ecclesie Piculi Na
uit. S. Joannis Baptæ in bonis progeniis & seruis suis videlicet in medio lanco,
et tubis sulcis in tribus campis in fundo ciuili villa Zuczkow inter aqua
in uno campo honestæ Aciliugis Liskowicewna ab yna. Et labora
sonum Korzow ab aliena. In altera vero inter aquas Rauas ab yna &
Siviczew ab altera. In tertio vero campo inter Tamate Elizabeth Doc
rowa ab yna Et Raus sic parte ab altera iacent et consyntent. Vix bidie
& Festo S. Jacobi hunc obligat insculpit et inuadat, in vnum Geemgion
alias na Wijderhaf bona sua superius specificata. summa macto onerat
et hypocretat aqua quidem summa idem igni inscipli se et pediti in eis
cum sua posternitate censum per florenas vigintio non quolibet. Et hanc
Venceslai ad manus eorum Mansiorum Radomienis interce.
Pente eundem manuali quietatione late & per suæ idem subdavalio
Precentorum flororum Polon. Pro quoquidem radio et omnino. in finis Iniciorum
contentis, non complevis & non exequitis irratius ignis ex his suis cum Successoribus

ribus ad officium & Radomiam Advocatice quam consolare Radom.
mens. Titulus in primo finis. Perinde tanquam preceptum. Ita pare et
omne iudicatum nisi Semper quibusvis dilationibus, et exceptionibus cuius
cum Successoribus tenebit. Precepit vero Peneatis quousq; Cum non
pene iudeo regem ave. Sed Successores posse exire. Tenebit eum
Radom. fiscalis. Radomiensis Ruris. Maniorum nominatio
Ecclæ ab omnibus dannis & impedientiis Judicio et Extra iudicis. In
quorum. Judicio et Officio toties quoties opus & necesse fuerit nulla diuturnitas
Temporis obstante Super quod memoria testidat est.

Lucas Warcab cuius (locu.)

Radomies Gastzeber

Adm Consularis
Radomiensis coram

Georgius Luszynski Regis
Acti Regis fuit. ad R. Notarii.

Manifestatio contra Generosum Potumum Rii:
Superum Coysli ratione censu mille flororum ex Testamento. Alberti
Bugnarowic pro officinatore Ecclesie Radomensis.

Dafficium Actas. Antea sacerdos Apian Radomienz. subveniens Adm R.
Albertus Iniciorum Decanu Volborienz. Offi Radomienz. picaenibus Colegi
Sciens Parochialis Radomieniatis Predicatoris Predicatorumq; eiusdem nunc
existens, et prototypicu iste invenit, sic quecunq; solenniter in et contra Pro
Philippum Luszynski manifestatus et protestatus est in eo. Quod ad ipse rotatus
decreto. Judicii Ordinary Radom. Tribunalis Regni Poloniae. Procurator
Bugnarowic filium, recepti vero Prodigini Alberti Bugnarowic aum eiusdem vi
monis, ratione duorum milium flororum Polon. Acti facti. Actus Capitulij Radom.
mei certiorum. Pro. capitulo. Luszynski eiusdem filii Alberti Bugnarowic
superbonis omnibus. Regali debiti aduersus inscriptorum et assessorum lega
w. Iden omnia Albertus Bugnarowic summa mille flororum Polon. in Offi
dicatoribus verbis. Pet ad Ecclesiam Parochialis loci ipsius Radomienz. (ex)
Testamento

Sciscamento cœus Achijek rebato legami et conuauit. De Rebus Lituaniis
in Judicis Tribunaliq[ue] Regni Lubliniæ ap[er]tae Peina ante Thesaurarii Lau-
rentij Marcijs proxima anno Domini Millecento Sexcentimo. Progenio
Primo lato suo medie aice iniunctum est. Quatenus eadē Summa Prout Millius
Florenorū Polonj ad manus Tutorum eius ab Luso Timore Bugnaiorū
videlicet Ignoru[m] Bernardi et Philippi Gojskis personarū. Quamq[ue]
summa duorum milium Polonj et p[ro]p[ri]etate eandē legata millesimā
Polonj idem Gregorius Polijsus Gojski unus ex Tutoribus licet de manib.
Lipati (Institorum Dorozilowki) levavit. Attamen eadē tam certa levatione
eiusdē quam circa queracionem ruperū per Adm. Reverendum manifestanter
in rom et personam eiusq[ue] Gojski degeneriore annua seu Roderick eiusq[ue]
Procurue iudicatio in officio eisdem ad me Radomierz cognita in bonis
suis fixis mundi et libens eis ap[er]tus Predicatur. Ecce Lars Radomierz
non inscripsit regis assecurant. Quiaq[ue] de cui diligenter propagauendo inde
gutian proclamando predicatione rerum atq[ue] rerum contäuerat. Dikijew
Gojski gutius manifestatus est. Offerens econtra ad ipsos in mediane acti-
rum velia.

Inscriptio Sexta

Continens in se suminam Mille floren Polonicas

Inscriptio Sexta.

Continen[s] in se florenos Centum
Per Honestam Dorotheam Rociankam Consor-
tem Zachari Lanionis illam facta.

Actum Radomia Feria Quinta post Do-
minicam Reminiscere Quadragesimalem pro-
scimia Anno Domini Millequinto Sexcentesimo
Quadragesimo Octavo.

Comparens p[re]ntcoram officio et Actis p[re]ntib. Aduocatib.
Radomierz Honesta Dorothea Rocianka consors legitima Za-
chae Lanionis Karwankowicz cum p[re]nali assista ipsius et con-
sensu presentaneo ac p[re]cure undique uti tutorem Coniugal[em] sanamente
et corpore ex[n]s sponte publice libere ac per expressum riguit. quia
de manib. Adm Rdi in Christo Patris Domini Alberti Gneix
Decani Wolborien, Prepti Officis Radomien, sum centum
florenorū Polonj memorato Dno Prepto Radomierz videlicet R. Staszko
Musie
Eccl[esi] Parochiali tituli Sancti Ioannis Baptiste ipsi nunc & pro
tempore existenti in bonis suis omnibus in antiqua Radom iacen-
puta domo, cum area & pomario eidem adiacent, inscrit et assecurat, in
venis bona prefata cum omnibus eorum utilitatib. commodis, u-
litatibus redditib. attinet, perpetuo in uiru tamen reemptionis ats
nauyderkaff vendidit & resignauit: respectu cuius summe eidem
Rdo Dno Prepto nunc & protpe existen Censum quolibet anno pro
Festo Sancti Gregorii Episcopæ tenebitur cum suis successoribus
per septem floren. Polonj solvere intercedente quicciatione ipsi Rdi.
Prepti manuali: iamq[ue] ex nunc & de facto pfata regns memorato
Prepto Radomierz intromissionem cum actuali ac pacifica posse-
ssione perluratos de iure datos videlicet Famatos Stanislaus

Kar.

Karczowicz & Thomam Brelikowicz Scabinas quod iuxta il-
lorum ad actarellationem nemine impugnante est admissa.
Insuper inscripsit se suis cum successoribus Prenominatum Domini
num Praeptum Radomien, nunc & propte existet in dictis
bonis summa praefata oneratis tueri defendere et euincere ab
omnibus damnis & impedimentis omnium & singulari personar-
propinquax, & remotar, uis aliquod & interesse a deadem seba-
bere praten toties quoties opus & necesse fuerit. Ego ead, recognos
pro anno currens censem eund videlicet septem florenos Polony ad
manus Rati Domini Praepti dedit, prouinde eand, Zacheusowa
decedem censu quietat Præsen sua recognoscere ad premissa mediante
quod memoriali solidatum est.

Martinus Buynowski
S. R. M. Ciuit. Radomnen
Aduocatus

Ex Actis Aduocatalis
Ciuitatis S. R. M. Radom
ceptum
Chrysostom Lewinski m^r p^t
eiusdem Actus m^r g.

Emptio omnis Pro Alia isti Set. Ministris Ecclesiaro

Etum Radomia Feria Sexta post
Festum Sanctæ Luciæ Virginis proxima Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo

Octauo

Comparentes pnt coram officio et Actis pntib. Aduocatalis Radomieni Famati Stanislai Sieliski et Sophia consors legiti-
mata Famati Ioannis Grodski filius & filia Successores
pro suo interesse legitimi olim famati Alberti Sieliski Sartoris
Regina Stolarzowna primi matrimonii coniugum legitimorum
cuium

cuium Radomieni non Marina filia eiusdo Alberti Sieliski secundi nuptiis virgo in nuptia et quidem Stanislai solus per-
se. Sophia vero cum assistance mani sui prefati super Famatum
Iacobum Gavlicam Scabium Juratum sibi in tutorem acceptum
et ab officio approbatum suis ac Famatorum Valentini Fratris
natui senioris ex nuptiis primo progeniti, et Pauli itidem fratris
ex secundo nuptiis procreati minorenis Sieliskich Nomini
bus pro ipsorum ratificatione cauendo & fideliter sponte
palam libere ac per expressum omnes coniunctini et in solidum
recognoverunt, et quilibet illorum suo pro interesse seorsim recogno-
uit. Cuius Radom in Christo Patri Domino Alberto Gniwiß
Decano Volbonen, Praep^t & officiali Radom Ecclesie ipsig
Parti Radom nouæ Ciuitatis Radom tuiuli Sancti Ioan-
nis Bapt^t pro se & ministris Ecclesie eiusdem domum suam
& coniunctem fratrum suorum primi & secundi nuptiis propriam,
& hereditatem, seu sortes suas pro interesse suo seruens in
eado domo existens in platea Castri inter arcem Ecclesie
eiusdem ab una & Testudinem muram Rati Praepti Hospit
Radom partibus ab altera sitt iure diuino & naturali post
parentes & alias quasvis personas ut potest post decessum olim fa-
mati Joannis Sieliski fratris sui stent mortui deuolut^t et ser-
uens cum omni coniunctibonorum pleno iure, toto dominio proprie-
tate propinquitate attinen^t et pertinen^t genitri uniuersis fructib. pro-
uenientib. utilitate. redditib. communi nil excepti nec pro se aut suis
maioriib. quibus suis modo quocunq^s reseruan^t sed ita late longe ar-
cumferen^t idq^s prout predicta domus sein suis metis et limi-
tibus continet et ex antiquo extendit ad veram perpetuamq^s
proprietatem.

proprietatem et hereditatem pro summa centum florin Polon inclu-
den, in eam summam viginti florin Polon debiti certi per alii
Famatum Albenum Seliski patrem et consor, ips secundi ma-
trimoni tenet, reliqua tamen summa penes supersptum Rederent
Officium Radomieni ut domus praefata possessorum propter interesse
cuiuslibet fratribus supra specificatoz absentis minorannis ser-
vient, quae circa approbationem eiusdem inscrivit a possessorum domo
usitate personetur) ad tenet, habent, possident, ac in usus suos ei
Ecclesiae praefatae, quoniam beneplacitos libere conuertent tempore
ribus perpetuis in qua quidem bona domus predicta modo pre-
missa, resignati praefati recognoscentes, dant libereq admittuntur
ex nunc et de facto eidem Rnido emptori et Ecclesiae ipsius ministra-
re alem intromissionem cum actuali ac pacifica possessione
per iurat, de iure datos videlicet Famatos Thomam Bielkorowicz
Jacobum Gavlica Scabinos quo iuxta illos ad actarellationem
nomine impugnan' admissa est. Caudni in super memorati regnes
ac seb de bonis suis qnt omnibus suis cum successoribus firmissime
insenbunt et obligant eundem Rnem emporem et vniuersos Ecclesias
iusq ab omnibus damnis impedimentis omnium et singula-
rum personar propinquarum tremotar, sexus status et condi-
tionis cuiusvis existentium ius aliquod et interesse ad eas bona
se habere prætenden tueri defendere vendiderunt insenbunt
et de facto resignauerunt, euincere ac vobis et in domo reddere et
facere toties quoties opus fuerit nulla praescire aut temporis diu-
turnit in præmissis obstante his suis recognitionib. admissame-
diantibus. quod memoria solidatum est.